СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
Первой сессии
от  22.09.2020 года                                                                                № 9

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
шестого созыва

Заслушав предложение о кандидатуре на должность заместителя председателя Совета депутатов Сокурского сельсовета  Мошковского района
Новосибирской области шестого созыва, Совет депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва депутата, Кабанова Владимира Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

           3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на  официальном сайте администрации   www.sokur.nso.ru

 Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                    П. М. Дубовский

Председатель Совета депутатов Сокурского  сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                          Т. А. Акимова

[bookmark: _GoBack]